' A  long list follows o f  the indicted o f  various hundreds including the 
names printed supm. 
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. . . . . . . ita quod haberet corpora eorum 
coram nobis apud Somerton die Lune in tercia septi- 
mana quadragesime tunc proxime sequente etc. ad 
responclendurn domino Regi de diuersis transgression- 
ibus contra formanl statuti vnde indictati sunt etc. 
Ad quem diem predictus vicecomes respondet quod 
predicti Iohannes Denemede, Margeria Thrabbe et 
omnes alii in breue nominati in omnibus hundredis 
predictis capti sunt et in custodia etc. 
Super quo verliunt predicti Iohannes Denemede, Mar- 
geria Thrabbe et omnes alii superius nominati coram 
prefatis iusticiariis allocuti qualiter se vellent acquie- 
tari cie transgressione predicta. 
Et predicti Iohannes Denemede, Margeria Thrabbe et 
omnes alii in breue nominati de transgressione pre- 
dicta cognouerunt quod inde sunt culpabiles et posu- 
erunt se in graciam domini Regis. 
Et super hoc accepti Sfuerunt ad faciendum finem vt 
sequitur etc. 

Hundredum de Welwe. 
Margareta Rakers de fine per plegium Ricardi 

Houwes pro eadem vi d. [i. e. pro diuersis transgres- 
sionibus contra formam statuti] . 

Alicia Sprakes de fine per plegium Iohannis Moun- 
fort pro eadem vi d. 
Editha Deye de fine per plegium Iohannis Hynebest 
pro eadem xii d. 
Agnes Clerkes de fine per plegium predicti pro eadem 
xii d. 
Willelmus Rosesone de fine per plegium Iohannis 
Mounfort pro eadem vi d. 
Alesia Taillour de fine per plegium predicti pro eadem 
vi -d. 
Iuliana Lauynton cle fine per plegium Iohannis Hyne- 
best pro eadem xii d. 

Finis 

Finis 

Finis 

Finis 

Finis 

Finis 

Finis 

Finis 

Finis 

Finis 

Finis 

Finis 

Finis 

Finis 

Finis 

m. 2 d. 

Finis 

Finis 
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Iuliana, uxor Ade l atte Broke, de fine per plegium 
predicti pro eadem xii d. 
Iohannes Benet de fine per plegium Iohannis Moun- 
fort pro eadem xii d. 
Agnes Adekynes de fine per plegium Rogeri Payn pro 
eadem vi d. 
Elena Golde de fine per plegium Ricardi Frend pro 
eadem xii d. 
Editha Edward de fine per plegium Rogeri Payn pro 
eadem ii S. 

Hugo Masson de fine per plegium Iohannis Mounfort 
pro eadem xii d. 
Radulfus Lange de fine per plegium predicti pro 
eadem xii d. 
Cecilia, vxor Iohannis Payn, de fine per plegium pre- 
dicti pro eadem vi d. 
Agnes le Reue de fine per plegium predicti pro eadem 
vi d. 
Iohannes Goudrich de fine per plegium Rogeri Rey- 
nold pro eadem vi d. 
Ricardus Ilouwes, webbe, de fine per plegium predicti 
pro eadem xii d. 
Iohannes Palton, webbe, de firre per plegium Iohannis 
Mounfort pro eadem vi d. 
Walterus Soutere de fine per plegium Iohannis Palton 
pro eadem xii d. 
Iohannes Sirnond de fine per plegium Thome Bathe 
pro eatiem xii d. 
Editha Cornere de fine per plegium Walteri Soutere 
pro eadem xii d. 

Hundredum de Wynterstoke. 

Walterus Dauy de fine per plegium Willelmi Boniour 
pro eadem xii d. 
Willelmus Boniour de fine per plegium Walteri Daui 
pro eadem xii d. 

Walteri in indictment. 
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Iohannes Caudron de fine per plegium Iohannis Sot- 
ton pro eadem vi d. 
Iohanna Cole de fine per plegium Roberti Beauchamp 
pro eadem xii d. 
Willelmus Lange de fine per plegium Iohannis Tail- 
lour pro eadem xii d. 
Isabella, seruiens Iohannis Felauwe, de fine per ple- 
gium Roberti Beauchamp pro eadem vi d. 
Editha Tracy de fine per plegium Willelmi Priwet 
pro eadem xl d. 
Editha Cosse de fine per plegium predicti pro eadem 
xii d. 
Editha Goky de fine per plegium Willelmi Lange pro 
eadem ii S. 

Radulfus Cole de fine per plegium Nicholai Halber- 
ton pro eadem vi d. 
Iohannes Smalestret per plegium Kicardi Couk pro 
eadem xii d. 
A p e s  Fagon de fine per plegium Willelmi Prywet 
pro eadem xii d. 

Ad sessionem tentam apud Well' die Lune proximo 
post festum Natiuitatis beate Marie anno regni . . . 
tricesimo secundo. 

(Usual order to sheriff .) 
Item iurati hundrecli de Frome dicunt quod Robertus 
Bryan, Rogerus Hulleman, Iohannes Churchey, Wal- 
terus Webbe, Rogerus Lysoun, et Alicia, vxor Iohan- 
nis Corslegh, sunt textrices et alii communes laborarii 
et quilibet eorum ceperunt excessiue contra formam 
statuti xii d. 

(Presentments are made for offences in other hun- 
dreds; then the justices order the sheriff to attach the 
indicted, including those named, to be at Taunton 
on Monday after St. Matthew ; on this day the sheriff 
returns that they are in custody. They plead guilty 
and are fined.) 
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m. 6. Hunclredum de Frome. 

Finis 

Finis 

Finis 

Finis 

Finis 

Finis 

m. rod.  
Finis 

Robertus Brayn de fine pro eadem [i. e. pro trans- 
gressione contra statutum] per plegium Laurencii atte 
Welle ii S. 
Rogerus Hulleman de fine pro eadem per plegium 
Walteri Whirligan xii d. 
Iohannes Churchei de fine pro eadem per plegium pre- 
dicti vi d. 
Walterus Webbe de fine pro eadem per plegium Wil- 
lelmi Cayner vi d. 
Rogerus Lisoun de fine pro eaciem per plegium Iohan- 
nis Corslegh xl d. 
Alicia, vxor Iohannis Corslegh, de fine pro eadem per 
plegium Rogeri Lisoun xl d. 

Ad sessionem tentam apud Welliam, die Lune in 
prima septimana Quadragesime anno . . . tricesimo 
tercio. 
Item xii electi et iurati cle hundred0 de Whyston 
dicunt per sacramerltum suum quod Editha Quinterel, 
Iohanna, vxor Iohannis Bal, Iohanna Longespy sunt 
communes filatrices et Willelmus Aleyn, Willelmus 
Malyn, Willelm~is Girard, Iohannes Drake, Walterus 
Halyete, Willelmus Chynnoke, Editha Paynot, sunt 
communes textores, et Ricardus Chas, Willelmus 
Chas, Thomas Chas, Iohannes Baker, Alicia, vxor 
Iohannis Skot, Ricardus Lynstede, Robertus Burman, 
et Adam Soutere sunt carbonarii et vendunt carbones 
et ceperunt excessiue lucrum, sic quilibet eorum cepit 
excessive xii d.